
Městský úřad Nymburk N Odbor správních činností Y Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 

Spisová značka: MUNYM-070/54390/2022/Mej Dle rozdělovníku 
Číslo jednací: MUNYM-070/56922/2022/Mej 
Vyřizuje: Mejzrová Jaroslava 
Telefon: 325501511 
E-mail: jaroslava.mejzrova@meu-nbk.cz 
Nymburk: 02.08.2022 

ROZHODNUTÍ 
Městský úřad Nymburk jako příslušný registrační úřad (dále jen ,,registrační úřad") ve smyslu § 21 odst. 3 
zákona č.491/2001 Sb., O volbách do zastupitelstev obcí a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,zákon O volbách do zastupitelstev obcí"), přezkoumal podle § 23 odst. 1 zákona 
ovolbách do zastupitelstev obcí kandidátní listinu volební strany Za obec Dvory - Veleliby a rozhodl 
následovně: 

Podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona O volbách do zastupitelstev obcí r e g i S t r u j e kandidátní listinu 
volební strany typu sdružení nezávislých kandidátů „Za obec Dvory - Veleliby" pro volby do Zastupitelstva 

ıvı obce Dvory konané ve dnech 23. a 24. zarı 2022. 

O d ů V o d n ě n í 

Dne 13.07.2022 podala volební strana typu sdružení nezávislých kandidátů S názvem „Za obec Dvory - 

Veleliby" kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Dvory konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 

Podle § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad v Zákonné lhůtě 
podanou kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady. 
Vzhledem ktomu, že podaná kandidátní listina včetně jejích příloh splňuje veškeré náležitosti Zákona 
ovolbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se může volební strana, která podala kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva 
obce, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze (§ 59 odst. 2 zákona 
O volbách do zastupitelstev obcí). 

Podle § 23 odst. 4 Zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

Mgr. Jaroslava Mejzrová 
vedoucí odboru 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.meSto-nymburk.cZ Datová Schránka: 86abcbd



RozDĚLovNíKz 
Zmocněnec volební strany: Za Obec Dvory - Veleliby 

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu: dne 02.08.2022 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: maiI@meu-nbk.cZ 
www.meSto-nymburk.cZ Datová Schránka: 86abcbd


